大发〔2020〕24号

中共大栗港镇委员会   大栗港镇人民政府

关于印发《大栗港镇2020年机关干部目标

管理考核实施方案》的通知

机关各内设办、站、所：

    为加强机关干部队伍建设，不断健全考核体制，扎实推进各项工作，经镇党委、政府研究，特制定《大栗港镇2020年机关干部目标管理考核实施方案》，现将此方案印发给你们，请认真贯彻执行。

         中共大栗港镇委员会     大栗港镇人民政府
                         2020年3月13日

大栗港镇2020年机关干部目标管理考核

实 施 方 案

    第一条  为进一步健全工作考核机制，确保目标管理考核的客观、公正性，全面激发机关干部队伍活力，实现我镇经济社会又好又快发展，现根据年初确定的工作任务，制定本实施方案。

    第二条  本方案所指目标管理考核，是指镇党委、政府通过对机关干部的工作实绩进行考察、核实，量化评分，并以此作为对个人工作任务完成情况实行综合评价的主要依据。

    第三条  本办法遵循以下原则：

    一、公开、公平、公正的原则；

    二、注重工作实绩的原则；

    三、平常考核和年终考核相结合的原则。

第四条  镇党委、政府成立目标管理考核领导小组，具体组织实施全镇目标管理考核工作，由党委书记任组长，镇长、党委副书记、纪委书记任副组长，其他班子成员为成员，领导小组下设办公室，由督查办主任兼任办公室主任。

    第五条  考核对象与范围：全体机关在编上岗工作人员，书记、镇长除外，由县委、县政府进行考核。

第六条  机关干部目标管理考核实行百分制，年终按全镇绩效考核奖金基数和干部工作所得分数计奖。
第七条  机关干部考核结果运用

1.考核得分作为全年评优评先的依据。

2.考核得分最后1名，由党委、政府组织诫勉谈话，问题突出的，由党委、政府集体研究定为不称职、基本称职或作待岗、辞退等处理。

第八条  为切实加强对考核工作的监督，设立目标管理考核工作咨询电话(0737-8836102)，负责接受考核工作有关政策、制度咨询。

第九条  本办法由镇目标管理考核领导小组负责解释，自公布之日起执行。

附：大栗港镇2020年机关干部目标管理考核细则

附件
大栗港镇2020年机关干部目标管理
考 核 细 则
	考核项目
	分值
	扣分办法

	本职工作完成情况
	100分
	年终所参与工作全县被评为一类的计100分，二类计90分，三类计80分。

	加分项
	重点工作
	10分
	七项重点工作年终考核时被评为县先进的计10分。

	值    班
	10分
	参与值班计10分，督查值班人员一次不到岗扣0.5分，未参与值班不计分。

	驻村工作（含党建 工作）
	10分
	参与驻村工作计10分，督查干部到村工作一次不在岗扣0.5分，负责联村工作被县点名批评一次扣0.5分，被市点名批评一次扣1分。未驻村的不计分。

	扶贫工作
	5分
	参与扶贫工作计5分，因工作不到位被督查通报一次扣0.5分。

	窗口工作
	5分
	窗口工作人员计5分，因工作不到位被督查通报一次扣0.5分。

	倒扣分项
	中心工作安排
	重点工作包括重点工程、农清工程、城镇建设、粮食生产、防汛抗旱、森林防火、两学一做、群众工作站、热线工作等，党委政府统一安排的中心工作，每督查一次不到岗扣0.5分，工作不到位每次扣0.5分，省市县检查出现不良后果扣2-10分。

	纪律作风建设
	镇纪委督查办通报点名一次扣1分，通报批评一次扣2分，被县、市、省点名批评的分别扣2分、3分、5分，受到党纪政纪处分的一票否决，扣10分。镇纪委通报批评2次进行诫勉谈话，诫勉谈话1次扣4分，两次被诫勉谈话的干部考核定为不称职或基本称职。

	重点工作
	七项重点工作年终考核时被评为县不合格单位的扣10分。

	机关卫生
	机关各办卫生责任区、办公室检查一次不到位扣相关人员0.5分。

PAGE